CMN.
Proc. Nº DD4 PEA/ Fis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃONº (STA 12021

Ementa: Colocar tapumes para fechar as portas e

janelas do antigo hospital psiquiátrico do Bairro
São Bento.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras,

O Mandato DiverCidade, representado pelo Vereador Marcelo

Sussumu Yanachi Yoshida — PT solicita que seja encaminhado à Exma. Sra.

Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas, a seguinte indicação.

* Colocar tapumes para fechar as portas e janelas do antigo

hospital psiquiátrico do Bairro São Bento.

Justificativa

Segundo relatos de moradores do bairro, o local está sendo utilizado

como ponto de consumoetráfico de drogas.

Valinhos, 09 de Agosto de 2021.

Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida
Vereador PT

3322/2084
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br